
 

 

UCHWAŁA NR 54/2024/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz z 2024 r. 

poz. 858, poz. 1089) i Uchwały nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2.727,20 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki  

wychowawczej; 

- zmniejszenie o kwotę 75.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 1.435.902,50 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 204.735.673,83 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 181.519.361,39 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 23.216.312,44 zł, wydatki - 211.572.081,30 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 184.033.467,70 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 27.538.613,60 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Starosta 

 

 

Łukasz Więcek 

Członek Zarządu 

 

Renata Kosela 

Wicestarosta 

 

 

Jacek Gębicz 

Członek Zarządu 

 

Wojciech Ślusarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2281



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 54/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 587 806,15 65 306,00 4 653 112,15 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 587 806,15 65 306,00 4 653 112,15 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

335 060,00 65 306,00 400 366,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 842 813,00 72 561,00 10 915 374,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 822 813,00 72 561,00 10 895 374,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

10 822 813,00 72 561,00 10 895 374,00 

758 Różne rozliczenia 99 293 689,00 217 984,00 99 511 673,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 678 523,00 217 984,00 896 507,00 

 
2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
678 523,00 217 984,00 896 507,00 

852 Pomoc społeczna 13 145 820,35 1 080 051,50 14 225 871,85 

85202 Domy pomocy społecznej 13 116 873,00 891 187,50 14 008 060,50 

 
2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu  
2 646 096,00 891 187,50 3 537 283,50 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 621,35 188 864,00 190 485,35 

 
2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu  
0,00 188 864,00 188 864,00 

 RAZEM DOCHODY  203 299 771,33 1 435 902,50 204 735 673,83 

  

RAZEM 203 299 771 33 1 435 902 50 204 735 673 83 

w 
tym: 

 

 Dochody zlecone 14 135 497,00 137 867,00 14 273 364,00 

Porozumienia z JST 1 182 939,24 0,00 1 182 939,24 

Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 

Dochody bieżące 180 083 458,89 1 435 902,50 181 519 361,39 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 010 766,03 0,00 2 010 766,03 

Dochody majątkowe 23 216 312,44 0,00 23 216 312,44 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
558 454,19 0,00 558 454,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2281



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 54/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 138 362,00 65 306,00 1 203 668,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 138 362,00 65 306,00 1 203 668,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 813,00 35 083,00 192 896,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 157 813,00 35 083,00 192 896,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 795,00 6 293,00 44 088,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 34 695,00 6 293,00 40 988,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 935,00 857,00 4 792,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 935,00 857,00 4 792,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 125 680,54 23 073,00 148 753,54 

 dotacja celowa zadania zlecone 94 500,00 23 073,00 117 573,00 

710 Działalność usługowa 1 741 722,00 0,00 1 741 722,00 

71095 Pozostała działalność 542 020,00 0,00 542 020,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 480,00 -49 000,00 30 480,00 

 środki własne powiatu 79 480,00 -49 000,00 30 480,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 49 000,00 49 000,00 

 środki własne powiatu 0,00 49 000,00 49 000,00 

750 Administracja publiczna 23 501 059,73 75 000,00 23 576 059,73 

75020 Starostwa powiatowe 19 951 302,23 45 000,00 19 996 302,23 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 218 473,00 -2 500,00 215 973,00 

 środki własne powiatu  218 473,00 -2 500,00 215 973,00 

4300 Zakup usług pozostałych 685 857,55 47 500,00 733 357,55 
 środki własne powiatu  685 857,55 47 500,00 733 357,55 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111 700,00 0,00 111 700,00 

 4190 Nagrody konkursowe 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

 środki własne powiatu 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 -5 000,00 58 500,00 
 środki własne powiatu 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

75095 Pozostała działalność 2 347 885,50 30 000,00 2 377 885,50 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 482 770,00 30 000,00 1 512 770,00 

 środki własne powiatu 6 000,00 -6 000,00 0,00 

środki własne powiatu 1 454 000,00 36 000,00 1 490 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 993 313,00 72 561,00 11 065 874,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 873 813,00 72 561,00 10 946 374,00 

 
3070 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
288 000,00 30 000,00 318 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 288 000,00 30 000,00 318 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 4 960,00 65 960,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 61 000,00 4 960,00 65 960,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
1 079 586,00 3 820,00 1 083 406,00 

 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 079 586,00 3 820,00 1 083 406,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 649,00 33 781,00 239 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2281



 dotacja ŁUW - zadania zlecone 205 649,00 33 781,00 239 430,00 

75495 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

 środki własne powiatu 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 500,00 1 500,00 

 środki własne powiatu 0,00 1 500,00 1 500,00 

758 Różne rozliczenia 955 154,15 -77 727,20 877 426,95 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 955 154,15 -77 727,20 877 426,95 

 4810 Rezerwy 854 205,51 -77 727,20 776 478,31 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej 

opieki wychowawczej 
2 773,32 -2 727,20 46,12 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 344 108,65 -75 000,00 269 108,65 

801 Oświata i wychowanie 78 085 517,69 202 984,00 78 288 501,69 

80115 Technika 30 573 509,96 25 700,00 30 599 209,96 

 3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 412 531,76 80 702,22 493 233,98 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 412 531,76 80 702,22 493 233,98 

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 448,24 9 477,78 57 926,02 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 48 448,24 9 477,78 57 926,02 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 660,77 17 898,03 33 558,80 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 15 660,77 17 898,03 33 558,80 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 839,23 2 101,97 3 941,20 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 1 839,23 2 101,97 3 941,20 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 891,03 3 076,67 21 967,70 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 18 891,03 3 076,67 21 967,70 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 218,59 361,33 2 579,92 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 2 218,59 361,33 2 579,92 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 692,44 438,50 3 130,94 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 2 692,44 438,50 3 130,94 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,21 51,50 367,71 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 316,21 51,50 367,71 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 159,21 35 796,06 42 955,27 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 7 159,21 35 796,06 42 955,27 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 840,79 4 203,94 5 044,73 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 840,79 4 203,94 5 044,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 339,62 25 700,00 111 039,62 

 środki własne powiatu 80 299,62 25 700,00 105 999,62 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 687,01 -3 579,60 111 107,41 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 114 687,01 -3 579,60 111 107,41 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 469,00 -420,40 13 048,60 

 Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 13 469,00 -420,40 13 048,60 

 

4277 Zakup usług remontowych 0,00 43 850,17 43 850,17 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 0,00 43 850,17 43 850,17 

4279 Zakup usług remontowych 0,00 5 149,83 5 149,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2281



 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 0,00 5 149,83 5 149,83 

4307 Zakup usług pozostałych 180 949,09 -97 479,83 83 469,26 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 180 949,09 -97 479,83 83 469,26 

4309 Zakup usług pozostałych 21 250,91 -11 448,17 9 802,74 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 21 250,91 -11 448,17 9 802,74 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
242 405,42 -80 702,22 161 703,20 

 
Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 242 405,42 -80 702,22 161 703,20 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
28 468,42 -9 477,78 18 990,64 

 Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 28 468,42 -9 477,78 18 990,64 

80120 Licea ogólnokształcące 18 976 928,42 0,00 18 976 928,42 

 
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
12 300,00 -6 500,00 5 800,00 

 środki własne powiatu 12 300,00 -6 500,00 5 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 727,00 2 000,00 155 727,00 

 środki własne powiatu 153 727,00 2 000,00 155 727,00 

4300 Zakup usług pozostałych 162 080,08 3 500,00 165 580,08 

 środki własne powiatu 162 080,08 3 500,00 165 580,08 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00 1 000,00 7 100,00 
 środki własne powiatu 6 100,00 1 000,00 7 100,00 

80195 Pozostała działalność 5 028 040,44 177 284,00 5 205 324,44 

 
4350 

Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i żywności 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
210 850,63 52 081,15 262 931,78 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 210 850,63 52 081,15 262 931,78 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 330 408,63 137 413,86 467 822,49 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 330 408,63 137 413,86 467 822,49 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
115 032,45 13 239,84 128 272,29 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 115 032,45 13 239,84 128 272,29 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 968 486,55 -25 700,00 1 942 786,55 

 środki własne powiatu 1 968 486,55 -25 700,00 1 942 786,55 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
23 540,45 249,15 23 789,60 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 23 540,45 249,15 23 789,60 

852 Pomoc społeczna 19 805 232,57 1 080 051,50 20 885 284,07 

85202 Domy pomocy społecznej 16 165 640,22 891 187,50 17 056 827,72 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 252 744,43 742 436,40 9 995 180,83 

 dotacja ŁUW - zadania własne 1 836 773,00 742 436,40 2 579 209,40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 408 023,93 127 073,60 1 535 097,53 

 dotacja ŁUW - zadania własne 60 000,00 127 073,60 187 073,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184 587,31 15 557,50 200 144,81 

 dotacja ŁUW - zadania własne 22 492,00 15 557,50 38 049,50 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 935,17 450,00 13 385,17 
 dotacja ŁUW - zadania własne 1 000,00 450,00 1 450,00 

 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 60 000,00 5 670,00 65 670,00 
 dotacja - ŁUW zadania własne 5 000,00 5 670,00 10 670,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 471 111,35 188 864,00 3 659 975,35 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 419 645,71 158 331,00 2 577 976,71 

 dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 158 331,00 158 331,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2281



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 621,64 27 265,00 424 886,64 

 dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 27 265,00 27 265,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 544,00 3 268,00 59 812,00 

 dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 3 268,00 3 268,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 788 090,46 0,00 8 788 090,46 

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 934 824,00 0,00 6 934 824,00 

 4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 -2 500,00 28 000,00 

 środki własne powiatu 30 500,00 -2 500,00 28 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 100,00 2 500,00 165 600,00 

 środki własne powiatu 163 100,00 2 500,00 165 600,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 902 404,21 17 727,20 10 920 131,41 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
3 036 458,67 22 322,00 3 058 780,67 

 
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1 728,00 -1 000,00 728,00 

 środki własne powiatu 1 728,00 -1 000,00 728,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -290,00 12 210,00 

 środki własne powiatu 12 500,00 -290,00 12 210,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 210,00 650,00 2 860,00 

 środki własne powiatu 2 210,00 650,00 2 860,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 22 322,00 52 022,00 

 środki własne powiatu 29 700,00 22 322,00 52 022,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 640,00 3 640,00 
 środki własne powiatu 3 000,00 640,00 3 640,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 148 706,53 18 727,20 2 167 433,73 

 4270 Zakup usług remontowych 500,00 18 727,20 19 227,20 
 środki własne powiatu 500,00 18 727,20 19 227,20 

85495 Pozostała działalność 975 914,44 -23 322,00 952 592,44 

 
4350 

Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i żywności 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
25 425,70 15 000,00 40 425,70 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 25 425,70 15 000,00 40 425,70 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 592 056,18 -38 322,00 553 734,18 

 środki własne powiatu 592 056,18 -38 322,00 553 734,18 

855 Rodzina 14 555 153,52 0,00 14 555 153,52 

85508 Rodziny zastępcze 6 344 791,57 -5 000,00 6 339 791,57 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 113,50 -5 000,00 23 113,50 
 środki własne powiatu 27 403,00 -5 000,00 22 403,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 185 083,63 0,00 8 185 083,63 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 407 081,03 -3 000,00 2 404 081,03 

 środki własne powiatu 2 407 081,03 -3 000,00 2 404 081,03 

4300 Zakup usług pozostałych 108 220,00 3 000,00 111 220,00 
 środki własne powiatu 108 220,00 3 000,00 111 220,00 

85595 Pozostała działalność 25 247,00 5 000,00 30 247,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

 środki własne powiatu 0,00 2 000,00 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 000,00 4 500,00 

 

 środki własne powiatu 1 500,00 3 000,00 4 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 853 099,72 0,00 3 853 099,72 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
3 853 099,72 0,00 3 853 099,72 

 4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

 środki własne powiatu 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2281



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 6 000,00 38 500,00 

 Środki własne powiatu 28 100,00 6 000,00 34 100,00 

4220 Zakup środków żywności 6 810,00 7 000,00 13 810,00 

 środki własne powiatu 6 810,00 7 000,00 13 810,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 902 078,77 -19 000,00 2 883 078,77 
 Środki własne powiatu 2 896 878,77 -19 000,00 2 877 878,77 

 
 RAZEM WYDATKI  210 136 178,80 1 435 902,50 211 572 081,30 

  

RAZEM 210 136 178 80 1 435 902 50 211 572 081 30 

w tym:  

 Wydatki bieżące 182 597 565,20 1 435 902,50 184 033 467,70 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 164 662 780,56 1 408 402,50 166 071 183,06 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 125 213 685,49 1 074 531,49 126 288 216,98 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 449 095,07 333 871,01 39 782 966,08 

Dotacje na zadania bieżące  10 066 576,18 0,00 10 066 576,18 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 360 000,00 0,00 360 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 593 104,40 27 500,00 5 620 604,40 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 915 104,06 0,00 1 915 104,06 

obsługa długu  360 000,00 0,00 360 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 355 464,68 0,00 1 355 464,68 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 848 734,00 0,00 1 848 734,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
4 189 418,66 0,00 4 189 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

3 831 172,88 0,00 3 831 172,88 

Wydatki majątkowe 27 538 613,60 0,00 27 538 613,60 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 538 613,60 0,00 27 538 613,60 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
594 100,00 0,00 594 100,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2281


		2025-02-28T12:40:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




